平成 27年６月 26日

各 位

会 社 名 株 式 会 社 テ ラ プ ロ ー ブ

代 表 者 代表取締役社長 渡辺 雄一郎

(コ ー ド 番 号 ： 66 27 )東 証 マ ザ ー ズ

問合せ先 執行役員 CFO 神戸  一仁

（ T E L  0 4 5 - 4 7 6 - 5 7 1 1 ）

組織変更および執行役員の異動に関するお知らせ

 当社は、平成 27年６月 26日開催の取締役会において、下記のとおり平成 27年７月１日付の組織変更並び

に執行役員の異動を決定しましたのでお知らせいたします。

記

１．組織変更（平成 27年７月１日付）

  製品別の組織形態から、オペレーション機能別の組織形態に変更することにより、当社のビジネス形態を

明確化し、さらなる利益の拡大を目指すことを目的とし、次の通り組織変更を行う。

 （１）「メモリビジネスユニット」を「オンサイトテストビジネスユニット」に変更する。

 （２）「システム LSIビジネスユニット」を「オフサイトテストビジネスユニット」に変更する。

 （３）「グローバルセールス＆マーケティングオフィス」を廃止し、セールス＆マーケティング機能は、

    各ビジネスユニットに編入する。

 （４）「クオリティアシュアランスオフィス」を廃止し、COO直下に新たに品質保証担当部門を設置する。

２．執行役員の異動（平成 27年７月１日付）

氏名 新役職 現役職

小平 広人 代表取締役副社長

兼 執行役員 CRO 兼 CAO

代表取締役副社長

兼 執行役員 CRO 兼 CQO

横山 毅 取締役

兼 執行役員 COO

取締役

兼 執行役員 COO

兼 メモリビジネスユニット長

池内 貴之 執行役員オフサイトテストビジネスユニット長 執行役員システム LSIビジネスユニット長

有泉 洋文 執行役員オンサイトテストビジネスユニット長 略歴参照（注）

（注）新任執行役員の有泉 洋文氏の略歴は次のとおりであります。

氏 名 略 歴

有泉 洋文

昭和 54年４月 株式会社日立製作所 入社

平成 22年４月 ルネサスエレクトロニクス株式会社 生産本部生産計画統括部長

平成 25年４月 ルネサスセミコンダクタ九州・山口株式会社 代表取締役社長

平成 26年５月 当社 入社

３．退任執行役員（平成 27年６月 30日付）

氏 名 現役職

草下 永典 執行役員 CAO 兼 総務部門長

春田 亮 執行役員 CSO&CMO

以上